

Årsredovisning
för
Klattstølen EL AB
556932-6712

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bjørn-Helge Klattstølen, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Klattstølen EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elinstallation, service elektriker, enklare installation, fastighetskötsel, underhåll av fastigheter samt konsultationer.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har återgått till normal nivå jämfört med föregående året då många drev igenom hemmaprojekt när de arbetade hemifrån med anledningen av Coronasituationen i Sverige.

Omsättningen för året sjönk från 1 012 TKR till 669 TKR jämfört med föregående år.

Den största utmaningen för året handlade liksom tidigare om att effektivisera hanteringen av de olika uppdragen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	669	1 012	654	762
Resultat efter finansiella poster	-119	-76	-100	-73
Soliditet (%)	13,5	16,8	35,1	18,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	595 800	-519 945	-75 701	50 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-75 701	75 701	0
Erhållna aktieägartillskott		119 500			119 500
Årets resultat				-119 479	-119 479
Belopp vid årets utgång	50 000	715 300	-595 646	-119 479	50 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 654
årets förlust	-119 479
	175
disponeras så att	
i ny räkning överföres	175
	175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseinntäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		669 414	1 012 033
Övriga rörelseinntäkter		1	0
Summa rörelseinntäkter, lagerförändringar m.m.		669 415	1 012 033
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-189 650	-539 221
Övriga externa kostnader		-128 528	-153 602
Personalkostnader	1	-468 144	-392 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 244	-2 244
Övriga rörelsekostnader		0	-63
Summa rörelsekostnader		-788 566	-1 087 531
Rörelseresultat		-119 151	-75 498
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-329	-203
Summa finansiella poster		-329	-203
Resultat efter finansiella poster		-119 479	-75 701
Resultat före skatt		-119 479	-75 701
Årets resultat		-119 479	-75 701

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

3 368

5 612

Summa materiella anläggningstillgångar

3 368

5 612

Summa anläggningstillgångar

3 368

5 612

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

44 329

37 701

Summa varulager

44 329

37 701

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

238 931

228 506

Övriga fordringar

3 143

9 826

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 291

448

Summa kortfristiga fordringar

274 365

238 780

Kassa och bank

Kassa och bank

50 905

16 856

Summa kassa och bank

50 905

16 856

Summa omsättningstillgångar

369 599

293 337

SUMMA TILLGÅNGAR

372 967

298 949

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 654	75 855
Årets resultat		-119 479	-75 701
Summa fritt eget kapital		175	154
Summa eget kapital		50 175	50 154
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	3 662
Leverantörsskulder		42 845	1 619
Övriga skulder		269 947	232 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		322 792	248 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		372 967	298 949

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	171 222	171 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 222	171 222
Ingående avskrivningar	-165 610	-163 366
Årets avskrivningar	-2 244	-2 244
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 854	-165 610
Utgående redovisat värde	3 368	5 612

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Visby 2023-03-30

Bjørn-Helge Klattstølen
Bjørn-Helge Klattstølen
Verkställande direktör